Gewmiise-Mix

Abwechslungsreiche Geschmacksrichtungen!

Unsere fein abgestimmten Gemiisemischungen gibt es in vielfaltigen
Farben und abwechslungsreichen Geschmacksrichtungen - universell
einsetzbar fiir Pfannengerichte und Bratenspezialitaten.

F1190V8




528000

528500

529000

529300

529400

529500

529700

537610

Produlctinformatiown

Ballasti-Mix

Friichte-Mix Cranberry-Apfel

CL/AF -getrocknet-

Paprika-Zwiebel-Mix

Broccoli-Gemiise-Mix

China-Mix

Kiirbis-Gemiise-Mix CL/AF

Jager-Mix

Griinkernkiichle-Fix

.001 = Bunte Getreide-Gemiisemischung !
1,5 kg Beutel mit Griinkern, Leinsaat, Karotten,
Zugabe: Paprika und Sonnenblumenkernen
80-100 g/kg
.003 = Grobe Friichte-Gemiisemischung
1 kg Beutel mit Cranberries, Apfeln und
Zugabe: Zwiebeln zum Fiillen von
40 - 50 g/kg Bratenspezialitaten
.003 = Grobe Paprika-Zwiebelmischung
1 kg Beutel mit rotem und griinem Paprika fiir *=&. 5
Zugabe: Pfannengerichte, Wirzmarinaden "ZL:
80 - 100 g/kg und Bratenfiillungen |
[ :
.003 = Grobe Gemiise-Krautermischung ? _ @ '- o
1 kg Beutel  mit Broccoli, Karotten und Pilzen fir & ~
Zugabe: Pfannengerichte, Fleischmarinaden -
30- 50 g/kg und Bratenfillungen % x
i
.003 = Grobe Gemuisemischung mit :'-'“g" e,
1 kg Beutel Mungobohnenkeimlingen, Karotten, T ; 1 ?\
Zugabe:  Lauch, Kohlund Pilzen fir asiatische = : :
30-50 g/kg Gerichte
.003 = Bunte Gemiisemischung mit
1 kg Beutel Kirbis, Pilzen, Zwiebeln und
Zugabe: Paprika, fir Bratenfillungen und
30- 50 g/kg Pfannengerichte
.003 = Grobe Gemiisemischung mit
1 kg Beutel  Karotten, Lauch und Mischpilzen fiir
Zugabe: Fleischspezialitdten nach Jéger Art, |
30-50 g/kg Suppen und Saucen
.001 = Komplettmischung mit Griinkern,
1,5 kg Beutel Kndédelbrot, Zwiebeln und
Zugabe: Knoblauch zur Herstellung von
1:2 Griinkernkiichle

CL = Ohne Zusatz von Gluten, Lactose, Milcheiweil’, Geschmacksverstarker, kiinstlichen Farb- und Konservierungsstoffen

AF = Ohne deklarationspflichtige Allergene

Abbildungen kdonnen in Struktur und Farbe vom Original abweichen.

Taste « Tradition + Technology

Nubassa Gewiirzwerk GmbH « GroRRer Stellweg 14 « D-68519 Viernheim *+ www.nubassa.de * Tel.: +49 6204 96270 + Fax: +49 6204 75811 + E-Mail: info@nubassa.de



