Nubassa

Gemüse-Mix



Abwechslungsreiche Geschmacksrichtungen!

Unsere fein abgestimmten Gemüsemischungen gibt es in vielfältigen Farben und abwechslungsreichen Geschmacksrichtungen – universell einsetzbar für Pfannengerichte und Bratenspezialitäten.

Produktinformation

Art.Nr.	Bezeichnung	Gebinde	Beschreibung	Abb.
528000	Ballasti-Mix	.001 = 1,5 kg Beutel Zugabe: 80 - 100 g/kg	Bunte Getreide-Gemüsemischung mit Grünkern, Leinsaat, Karotten, Paprika und Sonnenblumenkernen	
528500	Früchte-Mix Cranberry-Apfel CL/AF -getrocknet-	.003 = 1 kg Beutel Zugabe: 40 - 50 g/kg	Grobe Früchte-Gemüsemischung mit Cranberries, Äpfeln und Zwiebeln zum Füllen von Bratenspezialitäten	
529000	Paprika-Zwiebel-Mix	.003 = 1 kg Beutel Zugabe: 80 - 100 g/kg	Grobe Paprika-Zwiebelmischung mit rotem und grünem Paprika für Pfannengerichte, Würzmarinaden und Bratenfüllungen	S.
529300	Broccoli-Gemüse-Mix	.003 = 1 kg Beutel Zugabe: 30 - 50 g/kg	Grobe Gemüse-Kräutermischung mit Broccoli, Karotten und Pilzen für Pfannengerichte, Fleischmarinaden und Bratenfüllungen	
529400	China-Mix	.003 = 1 kg Beutel Zugabe: 30 - 50 g/kg	Grobe Gemüsemischung mit Mungobohnenkeimlingen, Karotten, Lauch, Kohl und Pilzen für asiatische Gerichte	
529500	Kürbis-Gemüse-Mix CL/AF	.003 = 1 kg Beutel Zugabe: 30 - 50 g/kg	Bunte Gemüsemischung mit Kürbis, Pilzen, Zwiebeln und Paprika, für Bratenfüllungen und Pfannengerichte	
529700	Jäger-Mix	.003 = 1 kg Beutel Zugabe: 30 - 50 g/kg	Grobe Gemüsemischung mit Karotten, Lauch und Mischpilzen für Fleischspezialitäten nach Jäger Art, Suppen und Saucen	
537610	Grünkernküchle-Fix	.001 = 1,5 kg Beutel Zugabe: 1 : 2	Komplettmischung mit Grünkern, Knödelbrot, Zwiebeln und Knoblauch zur Herstellung von Grünkernküchle	

 $[\]textbf{CL} = \textbf{Ohne Zusatz von Gluten, Lactose, Milcheiweiß, Geschmacksverst\"{a}rker, k\"{u}nstlichen Farb- und Konservierungsstoffen$

Abbildungen können in Struktur und Farbe vom Original abweichen.

AF = Ohne deklarationspflichtige Allergene